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Description

INTERTECHNO Emetteur pour gong
radio LMTL-711 IP44 bl

N° d'article 1204376
Code EAN : 9005437700227

INTERTECHNO Emetteur pour gong radio LMTL-711, pour I'utilisation supplémentaire ou |'extension des deux sets
de gong radio IT-7000 et IT-9000, convient également comme émetteur pour les récepteurs radio avec coupure
automatique. par ex. avec le connecteur intermédiaire ITLR-3500 ou le allrounder ITL-1000, IP44, blanc

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Tension nominale
Portée max

Fréquence radio

Type de batterie
Dimmable

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Couleur du produit
Matériau principal
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation

Fonctions supplémentaires

bouton-poussoir de gong
INTERTECHNO
LMLT-711

3V

30m

433.92 MHz
CR2032

non

non

oui

blanc

plastique
intérieur, extérieur
P44

-20...+55 °C

pour ['utilisation supplémentaire ou I'extension des deux
sets de carillon radio IT-7000 et IT-9000
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Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

31 mm
80 mm
23 mm
0.030 Kg

blister
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