

INTERTECHNO Émetteur pour gong radio LMTL-711 IP44 bl



N° d'article : 1204376
Code EAN : 9005437700227

Description

INTERTECHNO Émetteur pour gong radio LMTL-711, pour l'utilisation supplémentaire ou l'extension des deux sets de gong radio IT-7000 et IT-9000, convient également comme émetteur pour les récepteurs radio avec coupure automatique. par ex. avec le connecteur intermédiaire ITLR-3500 ou le allrounder ITL-1000, IP44, blanc

Spécifications

Type	bouton-poussoir de gong
Marque	INTERTECHNO
Modèle	LMLT-711
Tension nominale	3 V
Portée max	30 m
Fréquence radio	433.92 MHz
Type de batterie	CR2032
Dimmable	non
Sans halogènes	non
Résistant aux rayons UV	oui
Couleur du produit	blanc
Matériau principal	plastique
Utilisation	intérieur, extérieur
Indice de protection	IP44
Température d'utilisation	-20...+55 °C
Fonctions supplémentaires	pour l'utilisation supplémentaire ou l'extension des deux sets de carillon radio IT-7000 et IT-9000

Hauteur du produit	31 mm
Largeur du produit	80 mm
Profondeur du produit	23 mm
Poids net	0.030 Kg
Type d'emballage	blister
